
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 재무과 ~ 재무과

부서: 재무과
정책: 재정지원
단위: 지방세 목표액 달성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무과 3,211,052 2,118,903 1,092,149

국             26,000 26,000 0

특            265,000 0 265,000

도            112,986 15,000 97,986

군          2,807,066 2,077,903 729,163

재정지원 2,805,247 1,721,209 1,084,038

국             26,000 26,000 0

특            265,000 0 265,000

도            112,986 15,000 97,986

군          2,401,261 1,680,209 721,052

지방세 목표액 달성 179,982 179,182 800

도                800 0 800

군            179,182 179,182 0

지방세정운영 179,982 179,182 800

도                800 0 800

군            179,182 179,182 0

202 여비 4,400 3,600 800

도                800 0 800

군              3,600 3,600 0

01 국내여비 4,400 3,600 800

  ○상설세원발굴팀 운영여비                   800                  0              800

도                800 0 800

징수관리 56,034 57,699 △1,665

도              3,186 0 3,186

군             52,848 57,699 △4,851

징수업무 전산관리 52,848 57,699 △4,851

207 연구개발비 15,620 20,471 △4,851

02 전산개발비 15,620 20,471 △4,851

  ○가상계좌시스템 암호화 구축
               10,120             20,471         △10,351

  ○실시간 통합체납확인시스템 구축
                5,500                  0            5,500

      경정 10,120,000원*1식

      5,500,000원*1식

체납징수관리 3,186 0 3,186

도              3,186 0 3,186

202 여비 3,186 0 3,186

도              3,186 0 3,186

01 국내여비 3,186 0 3,186

  ○지난년도 체납세 징수여비                 2,769                  0            2,769

도              2,769 0 2,769

  ○체납세 합동징수팀 운영여비                   417                  0              417

도                417 0 417

재산관리 1,921,879 936,976 984,903

국             26,000 26,000 0

특            265,000 0 265,000

도            109,000 15,000 94,000
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부서: 재무과
정책: 재정지원
단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          1,521,879 895,976 625,903

청사관리 1,873,879 921,976 951,903

국             26,000 26,000 0

특            265,000 0 265,000

도             75,000 0 75,000

군          1,507,879 895,976 611,903

201 일반운영비 264,833 244,833 20,000

02 공공운영비 264,833 244,833 20,000

  ○공공요금 및 제세               258,833            238,833           20,000

    ―사무실 전기요금               154,256            134,256           20,000  경정 154,256,000원

401 시설비및부대비 1,560,446 665,043 895,403

국             26,000 26,000 0

특            265,000 0 265,000

도             75,000 0 75,000

군          1,194,446 639,043 555,403

01 시설비 1,543,097 655,070 888,027

  ○군청 소회의실 리모델링                58,632                  0           58,632

    ―실시설계비                 2,632                  0            2,632

    ―시설비                56,000                  0           56,000

  ○군청사내 노후건축물 철거 및 부지정비(3동)                89,590                  0           89,590

    ―실시설계비                 4,590                  0            4,590

    ―시설비                85,000                  0           85,000

  ○보건소 관사 재건축                61,427                  0           61,427

    ―실시설계비                61,427                  0           61,427

  ○군청 주차장 관제시스템 설치                42,308                  0           42,308

    ―실시설계비                 2,308                  0            2,308

    ―시설비                40,000                  0           40,000

  ○군청사 냉난방기 유지보수(년간)
               10,120                  0           10,120

  ○군청 기록관 및 사무실 증축               371,400            161,700          209,700

    ―실시설계비                21,400             11,700            9,700

    ―시설비               350,000            150,000          200,000

  ○청사 사무실 환경개선(기획실,환경위생과,친
    환경농정과,경제교통과)               151,250                  0          151,250

    ―실시설계비                 6,250                  0            6,250

    ―시설비               145,000                  0          145,000

  56,000,000원*4.70/100

  56,000,000원*1식

  85,000,000원*5.4/100

  85,000,000원*1식

  1,359,000,000원*4.52/100

  40,000,000원*5.77/100

  40,000,000원*1식

      126,500원*80대

  경정 21,400,000원

  경정 350,000,000원

    

  145,000,000원*4.31/100

  145,000,000원*1식

도             75,000 0 75,000

군             70,000 0 70,000

  ○군청사 리모델링               265,000                  0          265,000

    ―실시설계비                10,040                  0           10,040  254,960,000원*3.9375/100

특             10,040 0 10,040

    ―시설비               254,960                  0          254,960  254,960,000원*1식

특            254,960 0 254,960

02 감리비 8,730 5,035 3,695
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부서: 재무과
정책: 재정지원
단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○군청 기록관 증축                 6,620              2,925            3,695  경정 6,620,000원

03 시설부대비 8,619 4,938 3,681

  ○청사 사무실 환경개선(기획실,환경위생과,친
    환경농정과,경제교통과)                 1,044                  0            1,044

  ○군청사내 노후건축물 철거 및 부지정비
                  765                  0              765

  ○군청 주차장 관제시스템 설치
                  432                  0              432

  ○군청 기록관 증축                 2,520              1,080            1,440

      145,000,000원*0.72/100

      85,000,000원*0.90/100

      40,000,000원*1.08/100

  경정 2,520,000원

405 자산취득비 36,500 0 36,500

01 자산및물품취득비 36,500 0 36,500

  ○군청사 냉난방기 교체(군수실,비서실,주민복
    지과)                13,500                  0           13,500

  ○군청소회의실 금강송사진 액자 설치                23,000                  0           23,000

      4,500,000원*3대

국공유재산관리경비지원 48,000 15,000 33,000

도             34,000 15,000 19,000

군             14,000 0 14,000

201 일반운영비 22,980 11,000 11,980

도             22,980 11,000 11,980

01 사무관리비 22,980 11,000 11,980

  ○일반수용비                19,980              8,000           11,980  경정 19,980,000원

도             19,980 8,000 11,980

202 여비 11,020 4,000 7,020

도             11,020 4,000 7,020

01 국내여비 11,020 4,000 7,020

  ○국공유재산관리 담당자 연찬회 참석
                7,020                  0            7,020      90,000원*26명*3일

도              7,020 0 7,020

401 시설비및부대비 14,000 0 14,000

01 시설비 14,000 0 14,000

  ○기성해안테마파크 조성사업 분묘보상비
               14,000                  0           14,000      2,800,000원*5기

공정하고 효율적인 회계운영 601,920 501,920 100,000

공정한계약및투명한회계관리 106,120 101,120 5,000

201 일반운영비 57,640 52,640 5,000

02 공공운영비 10,400 5,400 5,000

  ○RFID 물품관리시스템 H/W 유지보수
                5,000                  0            5,000      5,000,000원*1식

효율적인차량및물품취득·관리 495,800 400,800 95,000

405 자산취득비 334,800 239,800 95,000

01 자산및물품취득비 334,800 239,800 95,000

  ○책상구입                18,000                  0           18,000  900,000원*20대
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부서: 재무과
정책: 재정지원
단위: 공정하고 효율적인 회계운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○의자구입                 9,300                  0            9,300

  ○책장구입                 7,700                  0            7,700

  ○구내방송장비 구입                60,000                  0           60,000

  300,000원*31대

  700,000원*11대

  60,000,000원*1식

행정운영경비(재무과) 405,805 397,694 8,111

인력운영비 126,671 125,560 1,111

인력운영비(부과) 126,671 125,560 1,111

101 인건비 126,671 125,560 1,111

01 보수 126,671 125,560 1,111

  ○초과근무수당               126,671            125,560            1,111

    ―시간외근무수당               126,671            125,560            1,111  경정 126,671,000원

기본경비 279,134 272,134 7,000

기본경비(부과) 68,204 61,204 7,000

201 일반운영비 43,364 36,364 7,000

01 사무관리비 34,364 27,364 7,000

  ○일반수용비                26,860             19,860            7,000  경정 26,860,000원
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